
 

 

 
 

 

Zapisnik 5. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
četrtek, 11. aprila 2024 ob 21.00, 
preko spletne povezave Teams 

  

Prisotni: 

Člani STS NTZS: predsednik STS Darijan Vizjak, člani STS Jože Urh, Darko 

Jamšek, Mirko Unger, Ana Tofant in Kaja Okorn; 

Opravičeno odsoten član STS: Ožbej Poročnik; 

Ostali prisotni: predsednik NTZS Tomaž Kralj, članica Nadzornega odbora NTZS 

Sajda Slatinšek in kandidatinji za selektorici za kadete in mladince Andreja 

Ojsteršek Urh in za kadetinje in mladinke Vesna Ojsteršek;  

Predlog dnevnega reda: 

1. Obravnava predloga IO NTZS glede možnosti določitve selektorice za člane 

Andreje Ojsteršek Urh tudi za selektorico za kadete in mladince ter 

selektorice za članice Vesne Ojsteršek tudi za selektorico za kadetinje in 

mladinke 

2. Izbor ene ali dveh kandidatinj za Evropske kvalifikacije za Olimpijske igre 

Pariz 2024 

3. Določitev trenerskega vodstva za European Youth Series 2024 BiH 

4. Tekoče zadeve - prijava na prihajajoča mednarodna tekmovanja – WTT 

Youth Contender Havirov 2024, razširjene poletne reprezentančne priprave 

na Otočcu pred WTT Youth Contender Otočec 2024, EP U-13 Bukarešta 

2024, dopis Andreje Ojsteršek Urh; 

 

 

Ad 1. 

Po res dolgotrajni obširni in poglobljeni razpravi v kateri so bili člani STS NTZS 

mnenja, da pri ženskem delu še lahko ena oseba uspešno pokriva celotno 

reprezentančno žensko linijo, medtem, ko pa je to veliko težje zagotavljati pri moških 

zaradi res številnih obveznosti selektorice za člane, so člani STS NTZS sprejeli 

naslednja sklepa, ki sta po njihovem mnenju v trenutni situaciji, ko ni nobenih drugih 

kandidatov za selektorje za mlade, še edina možna za zagotovitev delovanja mladih 

reprezentančnih selekcij. 

 

 



 

 

 

 

 

SKLEP  ŠT. 1:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS potrjuje selektorico za članice Vesno 
Ojsteršek tudi za selektorico za kadetinje in mladinke in njeno kandidaturo 
posreduje IO NTZS  v potrditev za celotni štiriletni selektorski mandat.  

 
Sklep št. 1 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 2:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS potrjuje selektorico za člane Andrejo 
Ojsteršek Urh tudi za selektorico za kadete in mladince za določen čas dokler 
STS NTZS in IO NTZS ne najdeta drugega ustreznega kandidata za selektorja 
za kadete in mladince in njeno kandidaturo posreduje IO NTZS  v potrditev.  

 
Sklep št. 2 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

Ad 2. 

Po krajši izmenjavi mnenj glede udeležbe naših igralk na Evropskih Olimpijskih 

kvalifikacijah v Sarajevu so člani STS NTZS sprejeli naslednja sklepa:  

SKLEP  ŠT. 3:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga IO NTZS v potrditev udeležbo dveh 
naših igralk na Evropskih Olimpijskih kvalifikacijah za OI Pariz 2024, ki bodo 
v Sarajevu.  

Sklep št. 3 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 4:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga IO NTZS v potrditev, da se na 
Evropske Olimpijske kvalifikacije za OI Pariz 2024 prijavi Saro Tokić in Ano 
Tofant pod strokovnim vodstvom selektorice za članice Vesne Ojsteršek. 

 
Sklep št. 4 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
Ana Tofant se je zaradi konflikta interesov izločila iz glasovanja. 



 

 
 
 
 
 
 

Ad 3. 

Brez posebne razprave glede določitve strokovnega vodstva za European Youth 

Series BiH 2024, ki bo v Sarajevu, so člani STS NTZS sprejeli naslednji sklep:  

SKLEP  ŠT. 5:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS potrjuje selektorico za članice Vesno 
Ojsteršek za strokovno vodstvo za European Youth Series BiH 2024, ki bo v 
Sarajevu. 

 
Sklep št. 5 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

Ad 4. 

Po razpravi glede zadev, ki so vezana na prihajajoča mednarodna tekmovanja, so 

člani STS NTZS sprejeli naslednje sklepe: 

SKLEP  ŠT. 6:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga, da se za WTT Youth Contender 
Havirov 2024 prijavi vsaj toliko število kadetov, kadetinj, mladincev in 
mladink, ki so nujno potrebni za ekipno udeležbo na MEP 2024 na Švedskem. 

 
Sklep št. 6 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 7:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS potrjuje udeležbo na Evropskem prvenstvu 
2024 za U-13 v Romuniji. 

 
Sklep št. 7 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

SKLEP  ŠT. 8:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS pooblašča predsednika STS NTZS Darijana 
Vizjaka, da pošlje uradni dopis STS NTZS NTK Savinja in NTD Kajuh-Slovan 
s pozivom o pojasnitvi trenutnega zdravstvenega in trenažnega stanja dveh 
naših zelo perspektivnih igralcev Mihe Podobnika ter Brina Vovka 
Petrovskega in zelo perspektivne igralke Enye Moltare, ki jih v zadnjih 
mesecih pestijo stalne poškodbe, da se bo lahko pravilno odločalo glede 
njihovih morebitnih prijav na prihajajoča mednarodna tekmovanja.   

 
Sklep št. 8 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 9:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga selektorici za moške in IO NTZS, da 
se Olimpijskih iger Pariz 2024 udeleži tudi četrti igralec moške članske 
reprezentance. 

 
Sklep št. 9 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 10:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga in potrjuje, da se Bojan Tokić, v 
kolikor pridobi vsa nedvoumna pisna dovoljenja Belgijske namiznoteniške 
zveze za morebitno zastopanje Slovenije na Olimpijskih igrah Pariz 2024, 
uvrsti med kandidate za četrtega igralca članske moške reprezentance za 
Olimpijske igre Pariz 2024. 

 
Sklep št. 10 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
5. seja Strokovno trenerskega sveta NTZS se je zaključila ob 23.25. 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak  

Ljubljana, 12. 4. 2024 

 


